ERRATA Nº 02

O Prefeito do Município de Reduto, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, torna público a Errata Nº 02 do Edital PS nº 001/2021, conforme a seguir:

Art. 01º- Retifica-se no Anexo III, para a vaga: 19, o número de vagas, onde está escrito 07, leia-se 04, conforme a seguir:

Art. 02º- Continuam em vigor os itens que não tenham sidos alterados por esta Errata.

Reduto/MG, 29 de Junho de 2021.

Dilcélio de Oliveira Hott

PREFEITO MUNICIPAL DE REDUTO

19 Enfermeiro do PSF Curso Superior  + Registro
no Conselho  da área

04 00 80,00 40 2.081,00 Língua Portuguesa
Conhecimentos Gerais
Conhecimentos Específicos

10
10
10

3
3
4